
Señores:  
JUZGADO TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE FLORIDABLANCA 
 
E.              S.                 D. 
  
 
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:                    MAGALI VERA CASTRO  
RADICADO:                          2019-660 
 
ASUNTO:                      LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
YURLEY VARGAS MENDOZA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula 
de ciudadanía Nº 1098604294 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de 
la tarjeta profesional Nº294295  del C. S. de la J.,  actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial 
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la 

referencia, por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su 
debido trámite de la siguiente forma: 
 

$    
1,593,766  

22-May-
18 30-May-18 9 2.25%  $   10,758   $        10,758  

 $    
1,593,766  1-Jun-18 30-Jun-18 30 2.24%  $   35,700   $        46,458  

 $    
1,593,766  1-Jul-18 30-Jul-18 30 2.21%  $   35,222   $        81,680  

 $    
1,593,766  1-Aug-18 30-Aug-18 30 2.20%  $   35,063   $      116,743  

 $    
1,593,766  1-Sep-18 30-Sep-18 30 2.19%  $   34,903   $      151,646  

 $    
1,593,766  1-Oct-18 30-Oct-18 30 2.17%  $   34,585   $      186,231  

 $    
1,593,766  1-Nov-18 30-Nov-18 30 2.16%  $   34,425   $      220,656  

 $    
1,593,766  1-Dec-18 30-Dec-18 30 2.15%  $   34,266   $      254,922  

 $    
1,593,766  1-Jan-19 30-Jan-19 30 2.13%  $   33,947   $      288,869  

 $    
1,593,766  1-Feb-19 28-Feb-19 28 2.18%  $   32,428   $      321,297  

 $    
1,593,766  1-Mar-19 30-Mar-19 30 2.15%  $   34,266   $      355,563  

 $    
1,593,766  1-Apr-19 30-Apr-19 30 2.14%  $   34,107   $      389,670  

 $    
1,593,766  1-May-19 30-May-19 30 2.15%  $   34,266   $      423,936  

 $    
1,593,766  1-Jun-19 30-Jun-19 30 2.14%  $   34,107   $      458,043  

 $    
1,593,766  1-Jul-19 30-Jul-19 30 2.14%  $   34,107   $      492,150  

 $    
1,593,766  1-Aug-19 30-Aug-19 30 2.14%  $   34,107   $      526,257  

 $    
1,593,766  1-Sep-19 30-Sep-19 30 2.14%  $   34,107   $      560,364  

 $    
1,593,766  1-Oct-19 30-Oct-19 30 2.12%  $   33,788   $      594,152  

 $    
1,593,766  1-Nov-19 30-Nov-19 30 2.11%  $   33,628   $      627,780  

 $    
1,593,766  1-Dec-19 30-Dec-19 30 2.10%  $   33,469   $      661,249  

 $    
1,593,766  1-Jan-20 30-Jan-20 30 2.09%  $   33,310   $      694,559  

 $    
1,593,766  1-Feb-20 29-Feb-20 29 2.12%  $   32,662   $      727,221  

 $    
1,593,766  1-Mar-20 30-Mar-20 30 2.11%  $   33,628   $      760,849  

 $    
1,593,766  1-Apr-20 30-Apr-20 30 2.08%  $   33,150   $      793,999  



 $    
1,593,766  1-May-20 30-May-20 30 2.03%  $   32,353   $      826,352  

 $    
1,593,766  1-Jun-20 30-Jun-20 30 2.02%  $   32,194   $      858,546  

 $    
1,593,766  1-Jul-20 30-Jul-20 30 2.02%  $   32,194   $      890,740  

 $    
1,593,766  1-Aug-20 30-Aug-20 30 2.04%  $   32,513   $      923,253  

 $    
1,593,766  1-Sep-20 30-Sep-20 30 2.05%  $   32,672   $      955,925  

 $    
1,593,766  1-Oct-20 30-Oct-20 30 2.26%  $   36,019   $      991,944  

 $    
1,593,766  1-Nov-20 30-Nov-20 30 2.23%  $   35,541   $  1,027,485  

INTERESES  $  1,027,485  

CAPITAL   $  1,593,766  

TOTAL ABONOS  $                 -    

TOTAL OBLIGACION A 30 NOV 2020  $  2,621,251  

 
Sírvase proceder de conformidad 
 
 
 
Cordialmente, 

 
YURLEY VARGAS MENDOZA 
C.C 1098604294 EXPEDIDA EN BUCARAMGA  
T.P 294295 DEL C.S. DE LA JUDICATURA 


